TRIBUNALEDI CROTONE

Sezione penale

Udienza monocratica del 22.12.2023

La Giudice Gop dott. Rosalba Lastoria,
di seguito definisce il programma dei processi da trattare e relativi orari.
Procedimenti si svolgeranno negli orari gia fissati a partire dalle ore 8.30

I procedimenti con istruttoria per esame testi e/o imputati si svolgeranno agli orari gia notificati ai

testi.

I procedimenti fissati per la discussione sono i seguenti:

1. h.930 n
2. .940 n
3.h.900 n
4. h.11.00 n
5.h.840 n
6. h.830 n

La trasmissione del presente provvedimento al C.O.A. del foro di Crotone, nonché ’affissione dello stesso

. 245/20
. 1260/18
. 1817/18
.2941/15
. 3940/21
. 2039/21

alla porta dell’aula di udienza.

La cancelleria per le comunicazioni di competenza anche al difensore d’ufficio di turno.

Crotone 1i 18.12.2023

RGNR
RGNR
RGNR
RGNR
RGNR
RGNR

IL CANGELLIER
Deott.fsa Cazord




