

TRIBUNALEDI CROTONE

Sezione penale

Udienza monocratica del 22.12.2023

La Giudice Gop dott. Rosalba Lastoria, di seguito definisce il programma dei processi da trattare e relativi orari. Procedimenti si svolgeranno negli orari già fissati a partire dalle ore 8.30

I procedimenti con istruttoria per esame testi e/o imputati si svolgeranno agli orari già notificati ai testi.

I procedimenti fissati per la discussione sono i seguenti:

1. 1	h. 9.30	n. 245/20	RGNR
2. 1	h. 9.40	n. 1260/18	RGNR
3. 1	h. 9.00	n. 1817/18	RGNR
4. 1	h. 11.00	n. 2941/15	RGNR
5. 1	h. 8.40	n. 3940/21	RGNR
6 1	h 8.30	n 2039/21	RGNR

DISPONE

La trasmissione del presente provvedimento al C.O.A. del foro di Crotone, nonché l'affissione dello stesso alla porta dell'aula di udienza.

MANDA

La cancelleria per le comunicazioni di competenza anche al difensore d'ufficio di turno. Crotone li 18.12.2023

La Giudice

Gop dott. Rosalba Lastoria

L CANCELLIERE ESPERTO

Dott. sa Catering Papatolo